Shtojca 2 - Oferta financiare (në zarf të veçantë)

Çmimi i përgjithshëm i ofertës sonë, duke përjashtuar çdo zbritje, është: __________________________________________________________ (shënohet vlera e përgjithshme pa TVSH - projekti është i liruar nga pagesa e TVSH-së).

Ofrojmë kryerjen e shërbimeve sipas ofertës tonë financiare të dhënë në tabelë:

	Nr. rend.
	Shërbimi
	Çmimi njësi pa TVSH
	Sasia
	Çmimi pa TVSH

	1
	Ueb-aplikacion - portal për platformë për informacione turistike (iTOP)
Touristic Information Platform (iTOP) web application or portal
	
	
	

	2
	Marrja e ueb-përmbajtjeve nga burimet e tjera
Web scraping capabilities 
	
	
	

	3
	Futja e të dhënave për oferta të reja
Data Entry for new offerings
	
	
	

	4
	Shfaqja e ofertave të kombinuara
Data Listing of combined offerings
	
	
	

	5
	Mundësia për të shtuar/futur përmbajtje multimediale (YouTube, Instagram, etj.) dhe përmbajtje nga palë të treta
Ability to add/embed multimedia (youtube, Instagram and similar) and third-party content
	
	
	

	6
	Moduli për menaxhimin e përdoruesve
User Management Module
	
	
	

	7
	Ofertat turistike
Touristic offers
	
	
	

	8
	Qendra për njoftim dhe komunikim
Notification and Communication Center 
	
	
	

	9
	Tjetër
Other
	
	
	

	10
	Moduli për statistikë afariste
Business Intelligence Module
	
	
	

	Gjithsej
	
	
	



Afati i vlefshmërisë së ofertës: 30 ditë

 Vendi dhe data                                        Personi përgjegjës 

				       
___________________ ________________________________
									(nënshkrimi dhe vula)
